課　長
	下 水 道 係
	担当者

公共汚水桝設置許可申請書

令和　　年　　月　　日

　湯梨浜町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　土地所有者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　家屋所有者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　公共汚水桝の設置について、下記のとおり申請します。なお、個人負担による設置の場合には、設置した公共汚水桝等（取付管等を施工の場合は取付管等を含む）は工事竣工検査後、湯梨浜町に無償提供します。
１　種　別　　公共下水道　・　農業集落排水　　　（どちらかに○をしてください。）
２　公費負担による公共汚水桝設置可能数量　　　　　　 個
　　 （公共下水道事業の場合　　　※１０００㎡以上…２個　　※１０００㎡未満…１個）
　　 （農業集落排水事業の場合　　面積に関らず１個）

３　本申請による公共汚水桝設置数量　　　　　 　個

４　公共汚水桝設置予定場所
５　設置予定場所土地面積　　　　　　　　　　      ㎡
６　施工業者　　①社　　名
　　　　　　　　②指定番号　　第　　　　　号
※下水道受益者負担金・分担金確認欄（役場建設水道課記入）

	金　　　額
	納 入 完 了 日
	課　長
	下 水 道 係
	担当者

７　公共汚水桝設置位置図

　　　※希望する公共汚水桝の位置を記載してください。

　　　※横断図・構造図等の資料を添付してください。